[image: image1.jpg]1

Gy

[
) . o !
) \\ \ é %L\“
W% W\
\ \\}%&L—//

/4

Tttrr, )
evess s

I

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «___» _____________ 2022 года                                               № ______

г. Сретенск

Об утверждении плана проведения анализа состояния условий и охраны труда  в организациях, расположенных на территории МР «Сретенский район»  на 2023 год
В   соответствии  с  Законом Забайкальского края от 29.12.2008 N 100-ЗЗК "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере государственного управления охраной труда":
1.     Утвердить прилагаемый план проведения  анализа состояния условий и охраны труда в организациях, расположенных на территории МР «Сретенский район»  на 2023 год.
2. Опубликовать указанный план на официальном сайте администрации МР «Сретенский район»  http://sretensk.75.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы МР «Сретенский район» по социальным вопросам - председателя комитета социальной политики.

Глава

муниципального района «Сретенский район»                              А.С. Закурдаев

Согласовано:

Зам. Главы

МР «Сретенский район»

по соц. вопросам

______  Е.А. Верхотурова
Исп. Т.В. Ельчина, тел.:2-17-53
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

      МР «Сретенский район»

от «____» __________2022 г. №______
План проведения анализа состояния условий и охраны труда в организациях,
расположенных на территории МР «Сретенский район» на 2023 год.
	№ п/п
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя).
	Адрес
	Дата проведения  анализа состояния условий и охраны труда

	1.
	ИП Шутов Алексей Юрьевич
	673562, Забайкальский край, Сретенский район, пгт.Усть-Карск, ул. Советская, д.13
	Январь 2023г.

	2.
	ООО «Промторг»
	673562, Забайкальский край, Сретенский район, пгт.Усть-Карск, ул. Горняцкая, д.6а
	Январь 2023г.

	3.
	ИП Котельникова Светлана Петровна
	673562,  Забайкальский край,
Сретенский район,

пгт.Усть-Карск
	Январь 2023г.

	4.
	МОУ «Молодовская ООШ»
	673550,   Забайкальский край,

Сретенский район,  с. Молодовск,

ул. Набережная, 53
	Февраль 2023г.

	5.
	ООО «Вектор»
	673500,  Забайкальский край,
Сретенский район,

г. Сретенск
	Февраль 2023г.

	6.
	СХА «Куларки»
	673563, Забайкальский край,
 Сретенский район, с. Верхние Куларки, ул. Молодежная, д.1
	Февраль 2023г.

	7.
	ИП Волков Андрей Викторович
	673562,  Забайкальский край,
Сретенский район,

пгт.Усть-Карск
	Февраль 2023г.

	8.
	ИП Суханов Андрей Николаевич
	673500, Забайкальский край,
Сретенский район, г. Сретенск,

 ул. Луначарского,  д.209
	Март 2023г.

	9.
	Администрация ГП «Усть-Карское»
	673562, Забайкальский край,
Сретенский район,

пгт. Усть-Карск, ул. Советская, д.36
	Март 2023г.

	10.
	МУК БИКДО ГП «Усть-Карское»
	673562, Забайкальский край,
Сретенский район,

пгт. Усть-Карск, ул. Киргизова, д.20
	Март 2023г.

	11.
	МОУ «Матаканская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

г. Сретенск, ул. Сельская, 49
	Март 2023г.

	12.
	Администрация СП «Верхне-Куларкинское»
	673563, Забайкальский край,
Сретенский район,

с. Верхние Куларки, ул. Молодежная, д. 1 А
	Апрель 2023г.

	13.
	МУК БИКДО СП «Верхне-Куларкинское»
	673563, Забайкальский край,
Сретенский район,

с. Верхние Куларки, ул. Молодежная, д. 1 б
	Апрель 2023г.

	14.
	МОУ «Дунаевская СОШ № 57»
	Забайкальский край, Сретенский район,

с. Дунаево, ул. Школьная, 1
	Апрель 2023г.

	15.
	ИП Номоконов Андрей Анатольевич
	673530, Забайкальский край,
Сретенский район,

пгт. Кокуй, ул. Клубная, д.3
	Апрель 2023г.

	16.
	ИП Чапыгин Евгений Сергеевич
	673530, Забайкальский край,
Сретенский район,

пгт. Кокуй, ул. Гладкова, д. 23
	Апрель 2023г.

	17.
	ООО «Инвест-Технологии»
	673552, Забайкальский край,
Сретенский район,

с. Фирсово, р. Дюлюшма.
	Май 2023г.

	18.
	ООО «Агрофирма Сретенская»
	673542, Забайкальский край, Сретенский район,   с.Усть-Наринзор,
ул  Колхозная, д.2
	Май 2023г.

	19.
	ИП Калаева Елена Николаевна
	673530, Забайкальский край,
Сретенский район, пгт. Кокуй
	Май 2023г.

	20.
	ООО «Доверие»
	673562, Забайкальский край, Сретенский район, пгт.Усть-Карск, ул. Связи, д. 30а
	Май 2023г.

	21.
	МДОУ детский сад с. Дунаево Сретенского района
	673525, Забайкальский край, Сретенский район, с. Дунаево, ул. Школьная, д. 43д
	Июнь 2023г.

	22.
	ИП Атавин Михаил Викторович
	673500, Забайкальский край,
 Сретенский район,

г. Сретенск, ул. Октябрьская, д. 10 кв. 2а
	Июнь 2023г.

	23.
	ИП Ибрагимова Людмила Витальевна
	673500, Забайкальский край,
Сретенский район, г. Сретенск
	Июнь 2023г.

	24.
	ООО «Агрофирма Сретенская»
	673542, Забайкальский край, Сретенский район,   с.Усть-Наринзор, ул  Колхозная, д.2
	Июнь 2023г.

	25.
	ИП Богаудинов Дмитрий Алексеевич
	673530, Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй
	Июнь 2023г.

	26.
	ИП Суджаева Мария Ивановна
	673500, Забайкальский край, г. Сретенск,

ул. Луначарского, д. 219 кв. 5
	Июль 2023г.

	27.
	ИП Литвинова Виктория Олеговна
	673500, Забайкальский край, г. Сретенск,

ул. Луначарского, д. 205
	Июль 2023г.

	28.
	ИП Мамонтов Александр Александрович
	673562, Забайкальский край,
Сретенский район, пгт.Усть-Карск
	Июль 2023г.

	29.
	ИП Обогрелов Евгений Викторович
	673500, Забайкальский край,
Сретенский район, г. Сретенск
	Июль 2023г.

	30.
	ИП Кузнецова Светлана Юрьевна
	673530, Забайкальский край,
Сретенский район, пгт. Кокуй
	Июль 2023г.

	31.
	ИП Пахомов Алексей Николаевич
	673500, Забайкальский край,
Сретенский район, г. Сретенск
	Сентябрь 2023г.

	32.
	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»
	673525, Забайкальский край,
Сретенский район, с. Нижняя Куэнга,
ул. Нагорная, д.11
	Сентябрь 2023г.

	33.
	ИП Мартыненко Сергей Дмитриевич
	673530, Забайкальский край,
Сретенский район, пгт. Кокуй
	Сентябрь 2023г.

	34.
	ООО «Альянс»
	673500, Забайкальский край,
Сретенский район, г. Сретенск,
мкр, Восточный д. 1, кв. 6
	Сентябрь 2023г.

	35.
	ИП Федорова Светлана Николаевна

	673530, Забайкальский край,

Сретенский район,

пгт. Кокуй, ул. 1-я Набережная, д. 12
	Октябрь 2023г.

	36.
	ИП Савватеева Зоя Михайловна

	673530, Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй, ул. 2-я Набережная, д.13, кв. 33
	Октябрь 2023г.

	37.
	ИП Смирнова Оксана Викторовна
	673500, Забайкальский край, Сретенский район, г. Сретенск, ул. Луначарского д. 203
	Октябрь 2023г.

	38.
	ООО «Пристань»
	673500, Забайкальский край, Сретенский район, город Сретенск, Заречная ул., д.1

	Октябрь 2023г.

	39.
	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»
	673526, Забайкальский край,
 Сретенский район, с. Верхняя Куэнга,
ул. Школьная, д.3
	Октябрь 2023г.

	40.
	ООО ЧОП "КОЛЬЧУГА"
	673562, Забайкальский край,
Сретенский район,

пгт. Усть-Карск, ул. Горняцкая, д.2
	Ноябрь 2023г.

	41.
	ИП Игнатов Максим Викторович
	673500, Забайкальский край,
Сретенский район,

г. Сретенск, ул.Ефремова, д. 1
	Ноябрь 2023г.

	42.
	ИП Бессонова Надежда Анатольевна
	673530, Забайкальский край,

Сретенский район, пгт. Кокуй
	Ноябрь 2023г.

	43.
	Администрация СП «Усть-Наринзорское»
	673542, Забайкальский край,
Сретенский район, с. Усть-Наринзор,
ул. Колхозная, д.2
	Ноябрь 2023г.

	44.
	МУК БИКДО СП «Усть-Наринзорское»
	673542, Забайкальский край,
Сретенский район,

с. Усть-Наринзор, ул. Центральная, д.26
	Ноябрь 2023г.

	45.
	Администрация СП «Усть-Начинское»
	673561, Забайкальский край,
Сретенский район,

с. Усть-Начин, ул. Набережная, д.5
	Декабря 2023г.

	46.
	МУК БИКДО СП «Усть-Начинское»
	673561, Забайкальский край,
Сретенский район,

с. Усть-Начин, ул. Набережная, д.23
	Декабря 2023г.

 План может подвергаться изменениям в связи с форс-мажорными ситуациями